
,ntii:]'
.i : l\ ],!..-*: ,1,';,;*: pRoToKóŁ NrIź010

, i. - ,:

z obrad piervszej sesji Rady Gminy w Górnie kadencji 2010-2014 odbYtYch w
dniu 2 grudnin 2010r w lokalu Unędu Gminy w Górnie.

Sesję rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz.13.00.

W sesji udział wzięli:
1. Pan Jarosław Królicki * Wójt Gminy
2. Pan Henryk Opalński - Skarbnik Gminy
3. Pan Stanisław §ynowiec - Gminny Komendant OSP

oraz kierownicy jednostek orgarrizacyjnych uG i §ołtysi.

Projekt porządku obrad sesji:

1. Otrvarcie sesji ptzezprzewodniczącego poprzedniej kadencji i przekazanie

prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem Radnemu.
2. Ślubowanie Radnych.
3. Wręczenie radnym zaświadczeń o ich wyborze.
4. Stwierdzenie prawomocności obrad.
5. Zatvłierdzenie porządku obrad sesji.
6. Wybór przewodni§ącego Rady Gminy:

a/ wybór komisji skrutacyjnej,
bl zgłaszańe kandydatóq ś

c l przepr owadzenie głosowania,
d/ ogłoszenie wyników głosowania,
7el podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodnicącęgo Rady GminY.

'7 . prząęció po." przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego

Seniora.
8. Wybór wiceprzewodniczących Rady Gminy:

al wybór komisji skrutacyjnej,
b l z$aszanie kandydatoq
c l przepr owadzenie głosowania,
d/ ogłoszenie wyników głosowania,
e/ pódjęcie uchwĄ wo wyborze wicepaewodniczących Rady Gminy.

9. Zamlrnięcie obrad sesji.

Przebieg obrad sesji:

Ad.l. pierwsą sesję Rady Gminy kadencji 2010-2014 otworz.ył przewodniczącY

Rady Gminy poprzedniej kadencji pan Jan Sikorą który powitał wszystkich

uczóstników sesJi, a następnie zgodnie zart.20 ust. 2 c ustawy o samorządzie

gminnym przekazŃprowadzenie obrad panu Władysławowi KowalczYk



naj starszemu wiekiem Radnemu.

Ad.z. pan radny Władysław Kowalczyk powitał zebranych ńaĘł gratulacje dla

Radnych, i ptzystąpiono do ńażęnia ślubowania Radnych.

Rotę ślubowania odczytał pan radny Emil Machul:

,, Wierny KonsĘrfucji i prawu Rzecąryospolitej Polskiej, ślubuję uroczyŚcie

Óuo*ią"r.i radnógo Śprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na uwadze dobro

mojej g*iov i jefmiósz"kanców" - po odczytaniu roty kolejno lvyczytani wszYscY

Radni pehrY skład Rady 15, wypowiedzieli słowo ,,ślubuję" ,

Ad.3. pan Jan Kobyłecki z-ęaptzewodnicącego Gminnej Komisji WYborczej

wręczył zaświadczeńaRadnym o ich wyborze.

Ad.4. pan radrry senior stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych - Rada GminY
jest władna do podejmowania uchwał, a następnie powołując się na art. 22 Statuttt

bminy Górno st 
"ieiorił ,,zamykam pierwsą cześć obrad sesji, Prezydium zostanię

wybrane w dniu 7 grudnii o godz. 10.00" bez pisemnych powiadomień RadnYch.
pan radny Crtzęgorz,Skiba pJwołał się talcże na art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie

gminnym, jak r§wnież art. ZZ Statutu Gminy po wyborach wójta winnY się odbYĆ

wybory w Radzie Gminy.
pan ,adov Senior wraz Ź ł radnymi opuścili salę obraĄ przedzgłoszeniem wniosku o

głosowanie nad przryjęciem porądku obrad sesji i wyborem przewodnicącego, nie

Źełas7ającwnioŚtcu-iormalnego w tym zakresie zgodnie z § 2l Statutu GminY

ń sali-obrad pozostało 10 Ridnych - ustawowy skład Rady Gminy zdoĘ do

podejmowania uchwał i prowadzenia obrad.

ban iacek pirog sekretarz Gminy poinformował, że zgodnię z art.25 Statutu winien

być przyięty porządek obrad seJji, natomiast ań.22 Statutu Gminy mówi, że sesja

,iov g"ri-v "auń 
się w ciąepjednego posiedzenią w szczegolnych przyPadkach

jednńesja mozó składać się i dwóch poiied"eń, wg jego opinii jak również radcY

piu*.só /opinia w załączerriu/ nie ma szczególnych podstaw do Przełożenia
6x1*"v.[ obrad sesji na ł*g" posiedzenie. Skoro przepis Ń.?0 ust. 2 c Przewiduje
obowiąpek prowadzenia obLd'przer.najstarszego wiekiem radnego obecnego na sali,

to uznać nńezy,ńw prrypadku opuszczenia sesji przez seniorą dalsze obradY sesji

prowadzi po"ortuły ni sali radrry najstarszy wiekiem. W tym temacie rownież

konsultował się z Wydziałem Prańym Nadzoru i Konfoli S.U.W. z tlzYskanYch

informacji _ R;da *i aat.3 kontynuować obrady, które dalej będzie prowadził

kolejny senior Radny.
palszą częśc obrad iesji zgodni ę z aft.Za ust. 2 c ustawy z dnia 8 marca l990r o

samorądzie gpninnyn_poprowadził kolejny najstarszy wiekiem radnY Pan Tadeusz

Kmieć do czasu wyboru przewodniczącego.

Ad.5. pan radny senior Tadeusz Kmieć poddał pod głosowanie projekt Porządku
obrad sesji.



Radni w głosowaniu l0 z3przyię1li zaproponowany projekt porządku obrad sesji.

Ad.6.a/ Wybór przewodniczącego Rady Gminy - pan ra&ry senior Tadeusz KmieĆ

poprosił o zgłasr-ańe kandydatów do komisji skrutacyjnej :

Zgłoszono zostĄ następujące kandydatury :

l. Pan radny Stanisław Anioł - wyrażnzgodę
2. Pani radna Janina Rńak - wyraża zgodę.

3. Pani radna Aneta Dudzik -wpża zgodę.
przewodnicącą komisji skrutacyjnej została wybrana pani Janina Rubak.

Rada jednogłośnie l0 głosów za zatvłierdziła w/w skład komisji.

b/ Na przewodrricącego Rady Gminy zgloszona została jedna kandydatua Przez
radna panią Dorotę Kot:
pan radny Jan Sikora - który vryrużazgodę.

cl komisja skrutacyjna zapomała radnych ze sposobem głosowania i PrzYsĘliła do

przeprowadzenia gło sowania,

d/ pani przewodni §ząca komisji skrutacyjnej Janina Rubak zapomała z Protokołem
komisji'skrutacyjnej - poinformowałą że przewodniczącym Rady GminY został

wybrany pan Jan Sikora ll0 głosów zal.Komisja skrutacyjna uznała, Że zgodnię zari.
2ś a ustawy o samorządzie gminnym kandydat ubiegający się o Przewodniczącego
Rady Gminy nie powinien brać udziafu w głosowaniu /dotyczy ono jego interesu 

.
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zpkomisja wnioskuje do Rady Gminy o przeProwadzenie

II fury wyborow.
RadaGminy w głosowaniu 10 za postanowiła przeprowadziĆ tI ttnę wYborÓw

przewodniczącego Rady Gminy.
komisja skrutac}jna przepro wadziłagłosowani e, bezudziału w głosowaniu

kandyóatu o" poÓ*odnicząpego a następnie zapomńaz wynikami głosowania

lprotokoły komisji skrutacyjnej w załączeńul .
przewodnicącyń Rad,y G-ririoy został wybrany pan radny Jan Sikora 9 głosami,
projekt uchwał} w sprawie *iUo* przewodniczącego Rady GminY Przedstawił Pan

radrry Tadeusz Kmiec.
Raó; Gminy w głosowaniu9 zai 1 wstrzymującym się podjęła wlw uchwałę.

Uchwała Nr V1l20l0r w załączeniu.

Ad.7.pan senior Tadeusz Kmieć prowadzący obrady przekazń dalsze Prowadzenie
obrad przewodniczącemu Rady Gminy panu Janowi Sikorze.
pan Jan Sikora podziękował Radzie za wybor i przystąpił do prowadzenia dalszego

porządku obrad sesji.



Ad.8 Wybór wiceprzewodnicących Rady Gminy - pan przewodnicąęy
zawnioskował o pozostawienie składu komisji skrutacyjnej - czlonkowię komisji
wyrazili zgodę.
Rada Gminy w głosowaniu l0 za jednogłośnie pozostawiła skład komisji
skrutacyjnej jak w pkcie 6.
Zgłoszono następujących kandydatów:

1. Pani radna Dorota Kot * wyraza zgodę
2. Pan radny Emil Machul - wyruża zgodę.

Komisja skrutacyjna poinformowała o sposobie głosowania - giosowanie na kaZdego

kandydata osobne i przystąpiła do prueprowadzenia głosowania.
Pani Janina Rubak przewodni cącakomisji przedstawiła wyniki głosowania.
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali wybrani Pani Dorota Kot 9 głosami i
pan radny Emil tvlachul 9 głosami, radni zgłoszeni na kandydatów nie brali udziału w
głosowaniach nad własnymi osobarni /protokĄ w załączeniul.
Projekt uchwĄ w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy przedstawił
pan Jan Sikora.
Rada Gminy w głosowaniu 8 za i 2 wsbzymujących podjęła w/w uchwałę.
Uchwała Nr Użl20l0 w załączeńu.

Ad.9. Pan przewodniczący poinformował, ze wyczerpany został porządek obrad sesji
i zamknął obrady pierwszej sesji Rady Gminy w Górnie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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